inclinatur. Apibus autem rex nature claris formatur insignibus.
 ut magnitudinem corporis praestet speciae; Tum quod in rege
 praecipuum est morum mansuetudinem; Nam & si habet aculeum.
 tamen eo non utitur ad iudicandum; Sunt enim Leges nature
 non scriptae ut testis. sed in praesens moribus. ut limoribus sint ad
 puniendum. qui maxima potestate potiuntur. sed & apes
 illae quae non obtemperauerint legibus regis. paenitentia
 condemnatione se multant. ut immoriantur aculeis sui uul
 nere. quod persarum populi hodie quoque seruare dicuntur;
 Ut pro commisso ^{remisso} praetio. ipsi in se propriae mortis & sequantur
 sententiam; Itaque nulli si regem non persequi grauissimas
 in subditos habent leges. non in di. non populi armatum
 tantam. quantam apibus reuerentiam deuotionis obseruant.
 ut nulli e domibus exire audeant; Non in aliquos proce
 dere pastores nisi rex fuerit egressus. & uolentibus sibi uindicauerit
 principatum; Processus autem est per rura redolentia ubi ^{fluent} alant
 ter horum floribus. ubi fugiens riuus per gramina. ubi amoe
 na purporarum. illic latus alacris iuuentutis. illic campestre
 exercitium. illic curarum remissio. opus ipsum suauiter deflor
 bus. de herbis dulcibus fundamina castrorum prima ponun
 tur; Quid enim aliud est fauus nisi quaedam castrorum
 species; Denique ab his praesepibus apum fucus arceur.
 quae castra quadrata tantum possunt habere artis.
 & gratiae. quantam habent cratis fauorum in quibus
 minutae ac rotunde cellulae coniunctiones sui inuicem

fulciuntur; Quis archi testus eas docuit & a comilla
cellarum. in discepta^{cepta} laterum. equalitate componere.
ac tenues inter domorū cepta ceras suspendere. stipate
mella. & in theta floribus horrea nectare quodam dis
tendere. cernas omnes certare demunere; Alias in
uigiliis requirendo uictu; Alias sollicitam castris adhi
bere custodiam; Alias futuros & plorare umbres. & specu
li arte concursus nubium; Alias decursibus ceras fingere.
Alias roris infuso; Floribus ore collere. Nullam tamen
alienis insidiari laboribus. & raptu uitam querere. atq;
utinam raptorum insidias non timerent; Habent tamen
specula sua & inter mella fundunt uenenum. si fuerint
laccessitae animasque ponunt in uulnere ardore uindic
tae; Ergo medus castrorū uallibus. humor ille roris
infunditur; paulatimque processu temporis in mella co
gitur. cum fuerit liquidus abscondio. & coactu caere. flo
rumque odore. flagrare mellis incipit. sua uitate. mes
to quasi bonam operariam scriptura apem predicat di
cens; Uade ad apem. & uide quomodo operaria est; Opera
tionem quoque quam uenerabilem mercatur. cuius labo
rem regis & mediocres ad salutem sumunt; Adhibilis enim
est omnibus & clara; Audis quid dicat propheta; Mittit
utique te ut apiculae illius sequaris & exemplum; Imiteris
operationem; Uidis quam laboriosa quam grata sit fructus
eius ab omnibus desideratur & quaeritur; Nec prosonarū